



## Seriespill discgolf - Trondheim Frisbeeklubb

### Hvordan er seriespillet organisert:

Seriespillet organiseres med ulike klasser, fordelt på kjønn og alder. Dette gjør at man har mulighet til å konkurrere på like vilkår.

Per i dag organiseres sommerserien med følgende klasser:

- MPO - Mixed pro open (dette er den åpne klassen for alle, uansett kjønn og alder)
- FPO - Female pro open (dette er den åpne klassen for alle kvinner, uansett alder)
- MJ12 - Mixed junior under 12 (dette er den åpne klassen for alle under 12 år, uansett kjønn)
- MJ18 - Mixed junior under 18 (dette er den åpne klassen for alle under 18 år, uansett kjønn)
- MP40 - Mixed pro over 40 (dette er den åpne klassen for alle over 40 år, uansett kjønn)
- GST - Guest (dette er den åpne klassen for alle gjester, uansett kjønn og alder)

Vinterserien organiseres med færre klasser, da det erfaringsvis er langt færre spillere som deltar om vinteren. Vi tilpasser klassene etter behov og etterspørsel, slik at man alltid skal kunne spille med likesinnede. Vi kan derfor legge til nye klasser, hvis antallet spillere i en spesifikk klasse er mange nok.

Serien er åpent for alle medlemmer, samt også for gjester. Det er derimot kun medlemmene som får lagret resultatene sine som en del av serien gjennom sesongen. Gjester får kun resultatene for den enkelte serierunden man deltar på, og vil ikke ha mulighet til å få en sammenlagt-plassering gjennom sesongen.

Spillerne som har mest poeng gjennom sesongen i de ulike klassene, vil bli utnevnt til seriemestere. Seriemesterne, samt også 2.- og 3.-plass i hver klasse, vil bli premiært.

### Hvem er seriespillet for:

Seriespillet er for absolutt alle som vil delta, helt uavhengig av ferdighetsnivå. Vi vil anbefale absolutt alle nye spillere til å delta, da dette er en veldig fin måte å komme inn i discgolf-miljøet på. Her vil du møte andre spillere, du vil lære av andre og utvikle deg som spiller.

Seriespillet er også for deg som liker å konkurrere, og du vil her få mulighet til å teste dine ferdigheter opp mot Trondheims beste discgolfspillere.

### Hvordan melde seg på:

For å delta så går du inn i kalenderen vår, hvor du vil finne de kommende serierundene. Deretter klikker du på linken til påmelding for den aktuelle serierunden, som fører deg videre til nettsiden



"discgolfmatrix.com". Det er på denne nettsiden du kan melde deg på/av, samt se hvilke resultater og seriepoeng du har samlet frem til nå i sesongen.

#### Kostnad for å delta:

Medlemmer av Trondheim Frisbeeklubb betaler ingen ting for å delta i seriespillet. Dette får du dekket gjennom medlemskapet ditt i klubben.

Gjester må betale kr. 50,- for hver serierunde man deltar på.

Det koster kun kr. 500,- per år å være medlem i Trondheim Frisbeeklubb, så kanskje du like så godt vil bli medlem?